
Projekt 
 
z dnia  16 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Niemce z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 5 /2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 stycznia 
2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 10/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 2025 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 stycznia 2025 r., zmienionej uchwałą Nr IX/59/2025 
Rady Gminy Niemce z dnia 31 stycznia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 26/2025 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 11 lutego 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 24 lutego 2025 r., 
zmienionej uchwałą Nr X/62/2025 Rady Gminy Niemce z dnia 4 marca 2025 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 51/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 marca 2025 r., zmienionej uchwałą Nr XII/77/2025 Rady Gminy 
Niemce z dnia 4 kwietnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 67/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 
14 kwietnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 25 kwietnia 2025 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 83/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 16 maja 2025 r., zmienionej uchwałą Nr 
XIII/82/2025 Rady Gminy Niemce z dnia 21 maja 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 93/2025 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 30 maja 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 czerwca 
2025 r., zmienionej uchwałą Nr XV/103/2025 Rady Gminy Niemce z dnia 23 lipca 2025 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 lipca 2025 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 136/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 lipca 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 144/2025 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 22 sierpnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 151/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 
29 sierpnia 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 157/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 11 września 2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.795.649,70 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.795.649,70 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r. o kwotę 355.000,- zł. Załącznik 
Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 1.103.095,02 zł. Załącznik Nr 5 „Wydatki na 
zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej o kwotę 31.000,- zł. Załącznik Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Zwiększa się plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
Prawo oświatowe oraz plan wydatków nimi finansowanych o kwotę 20.794,99 zł. Załącznik Nr 8 "Plan 
dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz 
wydatków nimi finansowanych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 1



7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na realizację zadań w zakresie funduszu sołeckiego na 
kwotę 18.000,- zł. Załącznik Nr 9 "Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 148.283.193,52 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
155.474.712,19 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1

do projektu uchwały Nr XVII/.../2025

Rady Gminy Niemce

z dnia 24 września 2025 r.

Dochody budżetu gminy na 2025 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 146 487 543,82 168 159,98 1 963 809,68 148 283 193,52

Bieżące 126 826 582,52 4 000,00 826 809,68 127 649 392,20

Majątkowe 19 660 961,30 164 159,98 1 137 000,00 20 633 801,32

Dochody na zadania własne 121 324 363,53 168 159,98 686 596,72 121 842 800,27

Bieżące 112 931 628,27 4 000,00 686 596,72 113 614 224,99

Majątkowe 8 392 735,26 164 159,98 0,00 8 228 575,28

Dział 600 Transport i łączność 1 789 847,69 164 159,98 37 745,00 1 663 432,71

Bieżące 1 262 709,56 0,00 37 745,00 1 300 454,56

Majątkowe 527 138,13 164 159,98 0,00 362 978,15

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 655 138,13 164 159,98 37 745,00 528 723,15

Bieżące 128 000,00 0,00 37 745,00 165 745,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 37 745,00 37 745,00

Majątkowe 527 138,13 164 159,98 0,00 362 978,15

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

527 138,13 164 159,98 0,00 362 978,15

Dział 750 Administracja publiczna 92 570,12 0,00 172 895,72 265 465,84

Bieżące 92 570,12 0,00 172 895,72 265 465,84

Roz.75095 Pozostała działalność 74 206,12 0,00 172 895,72 247 101,84

Bieżące 74 206,12 0,00 172 895,72 247 101,84

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 172 895,72 172 895,72

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

100 433 021,20 0,00 276 536,00 100 709 557,20

Bieżące 100 433 021,20 0,00 276 536,00 100 709 557,20

Roz.75601 Wpływy z podatku

dochodowego od osób

fizycznych

22 836,00 0,00 63 900,00 86 736,00

Bieżące 22 836,00 0,00 63 900,00 86 736,00

§ 0350 Wpływy z podatku od działalności

gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty

podatkowej

22 824,00 0,00 63 900,00 86 724,00

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

10 916 089,17 0,00 212 636,00 11 128 725,17

Bieżące 10 916 089,17 0,00 212 636,00 11 128 725,17

Strona 1 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości

10 495 651,17 0,00 104 286,00 10 599 937,17

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

164 781,00 0,00 85 250,00 250 031,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

38 796,00 0,00 23 100,00 61 896,00

Dział 758 Różne rozliczenia 296 610,63 0,00 133 420,00 430 030,63

Bieżące 296 610,63 0,00 133 420,00 430 030,63

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 296 610,63 0,00 133 420,00 430 030,63

Bieżące 296 610,63 0,00 133 420,00 430 030,63

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 79 872,63 0,00 133 420,00 213 292,63

Dział 852 Pomoc społeczna 59 429,07 4 000,00 6 000,00 61 429,07

Bieżące 59 429,07 4 000,00 6 000,00 61 429,07

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 12 500,00 0,00 4 000,00 16 500,00

Bieżące 12 500,00 0,00 4 000,00 16 500,00

§ 0830 Wpływy z usług 5 500,00 0,00 3 000,00 8 500,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 7 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00

Bieżące 7 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 7 000,00 4 000,00 0,00 3 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 19 065,16 0,00 2 000,00 21 065,16

Bieżące 19 065,16 0,00 2 000,00 21 065,16

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

Dział 855 Rodzina 1 375 445,54 0,00 50 000,00 1 425 445,54

Bieżące 1 375 445,54 0,00 50 000,00 1 425 445,54

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

305 835,54 0,00 50 000,00 355 835,54

Bieżące 305 835,54 0,00 50 000,00 355 835,54

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

200 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 006 778,45 0,00 10 000,00 9 016 778,45

Bieżące 8 821 599,49 0,00 10 000,00 8 831 599,49

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 226 178,96 0,00 10 000,00 236 178,96

Bieżące 41 000,00 0,00 10 000,00 51 000,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

41 000,00 0,00 10 000,00 51 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie własnych zadań

2 215 420,27 0,00 1 250 708,70 3 466 128,97

Bieżące 2 025 417,76 0,00 113 708,70 2 139 126,46

Majątkowe 190 002,51 0,00 1 137 000,00 1 327 002,51

Dział 752 Obrona narodowa 0,00 0,00 1 250 708,70 1 250 708,70

Bieżące 0,00 0,00 113 708,70 113 708,70

Majątkowe 0,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00

Roz.75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 250 708,70 1 250 708,70

Bieżące 0,00 0,00 113 708,70 113 708,70

Strona 2 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 113 708,70 113 708,70

Majątkowe 0,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

12 597 873,09 0,00 26 504,26 12 624 377,35

Bieżące 2 308 749,56 0,00 26 504,26 2 335 253,82

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 370 724,31 0,00 26 504,26 9 397 228,57

Bieżące 1 630 737,33 0,00 26 504,26 1 657 241,59

Roz.80195 Pozostała działalność 34 731,46 0,00 26 504,26 61 235,72

Bieżące 34 731,46 0,00 26 504,26 61 235,72

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 21 871,32 21 871,32

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 632,94 4 632,94

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZD1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2

do projektu uchwały Nr XVII/.../2025

Rady Gminy Niemce

z dnia 24 września 2025 r.

Wydatki budżetu gminy na 2025 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 153 679 062,49 857 359,98 2 653 009,68 155 474 712,19

Bieżące 114 803 671,28 237 200,00 1 229 754,68 115 796 225,96

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 61 498 674,95 28 900,00 68 185,00 61 537 959,95

Wydatki na realizację zadań statutowych 37 045 354,38 143 300,00 1 151 569,68 38 053 624,06

Dotacje bieżące 3 775 667,80 65 000,00 10 000,00 3 720 667,80

Majątkowe 38 875 391,21 620 159,98 1 423 255,00 39 678 486,23

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 158 478,70 320 159,98 1 423 255,00 38 261 573,72

Dotacje majątkowe 1 716 912,50 300 000,00 0,00 1 416 912,50

Wydatki na zadania własne 121 910 506,96 557 359,98 2 622 009,68 123 975 156,66

Bieżące 103 599 379,22 237 200,00 1 229 754,68 104 591 933,90

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 59 307 272,37 28 900,00 68 185,00 59 346 557,37

Wydatki na realizację zadań statutowych 34 519 543,99 143 300,00 1 151 569,68 35 527 813,67

Dotacje bieżące 3 658 089,80 65 000,00 10 000,00 3 603 089,80

Majątkowe 18 311 127,74 320 159,98 1 392 255,00 19 383 222,76

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 671 745,23 320 159,98 1 392 255,00 18 743 840,25

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 304 267,00 0,00 10 455,00 1 314 722,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 704 035,00 0,00 10 455,00 714 490,00

Majątkowe 691 320,00 0,00 10 455,00 701 775,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 691 320,00 0,00 10 455,00 701 775,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

691 320,00 0,00 10 455,00 701 775,00

Dział 600 Transport i łączność 7 321 233,96 292 159,98 122 745,00 7 151 818,98

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 092 681,66 289 159,98 96 745,00 3 900 266,68

Bieżące 2 099 944,53 125 000,00 91 745,00 2 066 689,53

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 099 944,53 125 000,00 91 745,00 2 066 689,53

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 850,00 5 000,00 2 000,00 251 850,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 840 166,93 0,00 54 745,00 894 911,93

§ 4300 Zakup usług pozostałych 990 222,60 120 000,00 35 000,00 905 222,60

Majątkowe 1 992 737,13 164 159,98 5 000,00 1 833 577,15

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 992 737,13 164 159,98 5 000,00 1 833 577,15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 858 237,13 164 159,98 5 000,00 1 699 077,15

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

64 959,74 3 000,00 26 000,00 87 959,74

Bieżące 47 959,74 3 000,00 0,00 44 959,74

Wydatki na realizację zadań statutowych 47 959,74 3 000,00 0,00 44 959,74

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 365,74 3 000,00 0,00 35 365,74

Majątkowe 17 000,00 0,00 26 000,00 43 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 0,00 26 000,00 43 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

17 000,00 0,00 26 000,00 43 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 14 533 273,50 0,00 179 895,72 14 713 169,22

Roz.75095 Pozostała działalność 799 294,12 0,00 179 895,72 979 189,84

Bieżące 799 294,12 0,00 179 895,72 979 189,84

Wydatki na realizację zadań statutowych 404 501,00 0,00 179 895,72 584 396,72

Strona 1 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 750,00 0,00 7 000,00 83 750,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 172 895,72 172 895,72

Dział 752 Obrona narodowa 0,00 0,00 1 250 708,70 1 250 708,70

Roz.75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 250 708,70 1 250 708,70

Bieżące 0,00 0,00 113 708,70 113 708,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 113 708,70 113 708,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 95 708,70 95 708,70

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 776 000,00 776 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 361 000,00 361 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

920 652,15 160 000,00 50 000,00 810 652,15

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 771 619,15 160 000,00 50 000,00 661 619,15

Bieżące 611 619,15 10 000,00 50 000,00 651 619,15

Wydatki na realizację zadań statutowych 395 262,15 10 000,00 40 000,00 425 262,15

§ 4270 Zakup usług remontowych 52 743,00 10 000,00 40 000,00 82 743,00

Dotacje bieżące 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00

Majątkowe 160 000,00 150 000,00 0,00 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 150 000,00 0,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 64 731 617,23 65 000,00 572 805,26 65 239 422,49

Roz.80101 Szkoły podstawowe 41 315 059,82 0,00 256 770,00 41 571 829,82

Bieżące 30 807 320,00 0,00 245 770,00 31 053 090,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 25 482 346,00 0,00 36 090,00 25 518 436,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 400,00 0,00 36 090,00 91 490,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 219 842,00 0,00 209 680,00 4 429 522,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 698 858,00 0,00 96 610,00 795 468,00

§ 4260 Zakup energii 862 057,00 0,00 65 000,00 927 057,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 625 712,00 0,00 48 070,00 673 782,00

Majątkowe 10 507 739,82 0,00 11 000,00 10 518 739,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 507 739,82 0,00 11 000,00 10 518 739,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 467 310,00 0,00 11 000,00 3 478 310,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

3 161 549,81 0,00 23 200,00 3 184 749,81

Bieżące 3 161 549,81 0,00 23 200,00 3 184 749,81

Wydatki na realizację zadań statutowych 418 761,81 0,00 23 200,00 441 961,81

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

18 675,00 0,00 10 000,00 28 675,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

32 239,81 0,00 13 200,00 45 439,81

Roz.80104 Przedszkola 9 206 989,68 65 000,00 285 699,26 9 427 688,94

Bieżące 9 127 969,68 65 000,00 285 699,26 9 348 668,94

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 6 615 243,00 0,00 4 195,00 6 619 438,00

Strona 2 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 4 195,00 5 695,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 048 137,68 0,00 281 504,26 2 329 641,94

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

1 277 321,68 0,00 281 504,26 1 558 825,94

Dotacje bieżące 211 152,00 65 000,00 0,00 146 152,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

211 152,00 65 000,00 0,00 146 152,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 108 827,00 0,00 7 136,00 3 115 963,00

Bieżące 3 090 377,00 0,00 7 136,00 3 097 513,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 120 056,00 0,00 7 136,00 127 192,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 608,00 0,00 7 136,00 26 744,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 311 162,97 30 200,00 2 000,00 5 282 962,97

Roz.85216 Zasiłki stałe 894 123,16 0,00 2 000,00 896 123,16

Bieżące 894 123,16 0,00 2 000,00 896 123,16

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 397 905,90 30 200,00 0,00 2 367 705,90

Bieżące 2 397 905,90 30 200,00 0,00 2 367 705,90

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 2 172 429,33 28 900,00 0,00 2 143 529,33

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 659 747,00 23 000,00 0,00 1 636 747,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 295,00 4 000,00 0,00 287 295,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

31 099,00 600,00 0,00 30 499,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

20 742,50 1 300,00 0,00 19 442,50

Wydatki na realizację zadań statutowych 220 976,57 1 300,00 0,00 219 676,57

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 35 500,00 1 300,00 0,00 34 200,00

Dział 855 Rodzina 3 606 739,94 0,00 105 200,00 3 711 939,94

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

561 513,54 0,00 50 000,00 611 513,54

Bieżące 561 513,54 0,00 50 000,00 611 513,54

Wydatki na realizację zadań statutowych 258 964,34 0,00 50 000,00 308 964,34

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

200 800,00 0,00 50 000,00 250 800,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 157 609,40 0,00 30 200,00 187 809,40

Bieżące 157 609,40 0,00 30 200,00 187 809,40

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 149 221,72 0,00 27 900,00 177 121,72

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

118 191,00 0,00 23 000,00 141 191,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 632,40 0,00 4 000,00 24 632,40

Strona 3 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 3



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 936,00 0,00 600,00 3 536,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 300,00 300,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 087,68 0,00 2 300,00 10 387,68

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 4 246,76 0,00 1 300,00 5 546,76

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

2 723,40 0,00 1 000,00 3 723,40

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

2 245 417,00 0,00 25 000,00 2 270 417,00

Majątkowe 311 200,00 0,00 25 000,00 336 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 311 200,00 0,00 25 000,00 336 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

311 200,00 0,00 25 000,00 336 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

14 149 379,22 8 000,00 238 800,00 14 380 179,22

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 030 200,00 0,00 125 000,00 1 155 200,00

Bieżące 1 030 200,00 0,00 125 000,00 1 155 200,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 030 200,00 0,00 125 000,00 1 155 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 110,00 0,00 5 000,00 21 110,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 014 090,00 0,00 120 000,00 1 134 090,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 408 194,43 6 000,00 75 700,00 2 477 894,43

Bieżące 1 406 959,26 0,00 11 300,00 1 418 259,26

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 406 959,26 0,00 11 300,00 1 418 259,26

§ 4270 Zakup usług remontowych 183 258,00 0,00 11 300,00 194 558,00

Majątkowe 1 001 235,17 6 000,00 64 400,00 1 059 635,17

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 001 235,17 6 000,00 64 400,00 1 059 635,17

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

816 056,21 6 000,00 64 400,00 874 456,21

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00

Majątkowe 100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 642 007,79 2 000,00 33 100,00 673 107,79

Bieżące 479 857,79 2 000,00 13 100,00 490 957,79

Wydatki na realizację zadań statutowych 474 857,79 2 000,00 13 100,00 485 957,79

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 924,79 2 000,00 2 000,00 70 924,79

§ 4300 Zakup usług pozostałych 190 468,60 0,00 11 100,00 201 568,60

Majątkowe 162 150,00 0,00 20 000,00 182 150,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 162 150,00 0,00 20 000,00 182 150,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

145 150,00 0,00 20 000,00 165 150,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

4 145 934,26 2 000,00 39 400,00 4 183 334,26

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 882 756,38 2 000,00 39 400,00 1 920 156,38

Bieżące 1 613 107,27 2 000,00 1 000,00 1 612 107,27

Wydatki na realizację zadań statutowych 253 212,27 2 000,00 1 000,00 252 212,27

§ 4270 Zakup usług remontowych 38 271,47 0,00 1 000,00 39 271,47

§ 4300 Zakup usług pozostałych 46 480,99 2 000,00 0,00 44 480,99

Majątkowe 269 649,11 0,00 38 400,00 308 049,11

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 269 649,11 0,00 38 400,00 308 049,11

Strona 4 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 4



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

269 649,11 0,00 38 400,00 308 049,11

Dział 926 Kultura fizyczna 1 916 738,00 0,00 50 000,00 1 966 738,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 1 666 738,00 0,00 50 000,00 1 716 738,00

Majątkowe 1 487 007,00 0,00 50 000,00 1 537 007,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 487 007,00 0,00 50 000,00 1 537 007,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 487 007,00 0,00 50 000,00 1 537 007,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

1 275 108,00 300 000,00 0,00 975 108,00

Majątkowe 1 157 530,00 300 000,00 0,00 857 530,00

Dotacje majątkowe 1 077 530,00 300 000,00 0,00 777 530,00

Dział 600 Transport i łączność 1 147 530,00 300 000,00 0,00 847 530,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 067 530,00 300 000,00 0,00 767 530,00

Majątkowe 1 067 530,00 300 000,00 0,00 767 530,00

Dotacje majątkowe 1 067 530,00 300 000,00 0,00 767 530,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 067 530,00 300 000,00 0,00 767 530,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

22 008 093,33 0,00 31 000,00 22 039 093,33

Majątkowe 19 406 733,47 0,00 31 000,00 19 437 733,47

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 406 733,47 0,00 31 000,00 19 437 733,47

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 518 050,10 0,00 23 500,00 17 541 550,10

Roz.80104 Przedszkola 15 803 094,88 0,00 23 500,00 15 826 594,88

Majątkowe 15 782 531,88 0,00 23 500,00 15 806 031,88

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 782 531,88 0,00 23 500,00 15 806 031,88

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 085 888,59 0,00 23 500,00 8 109 388,59

Dział 855 Rodzina 3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

Majątkowe 3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

932 528,36 0,00 7 500,00 940 028,36

Strona 5 z 5Budżet 2025
ZW1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 3

do projektu uchwały Nr XVII/.../2025

Rady Gminy Niemce

z dnia 24 września 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 5 492 580,30 365 000,00 10 000,00 5 137 580,30

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

1 137 534,50 65 000,00 10 000,00 1 082 534,50

Wydatki na zadania własne 1 137 534,50 65 000,00 10 000,00 1 082 534,50

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00

RF Dotacja celowa OSP Dys na zakup

ubrań specjalnych oraz sprzętu

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 211 152,00 65 000,00 0,00 146 152,00

Roz.80104 Przedszkola 211 152,00 65 000,00 0,00 146 152,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

211 152,00 65 000,00 0,00 146 152,00

RF Dotacja dla przedszkola

niepublicznego Krasnalek w

Krasieninie Kolonii

211 152,00 65 000,00 0,00 146 152,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

4 355 045,80 300 000,00 0,00 4 055 045,80

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

1 195 108,00 300 000,00 0,00 895 108,00

Dział 600 Transport i łączność 1 067 530,00 300 000,00 0,00 767 530,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 067 530,00 300 000,00 0,00 767 530,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 067 530,00 300 000,00 0,00 767 530,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Lubelskiego na realizację

zadania pn. Modernizacja drogi

powiatowej nr 2218 L ul. Gajowa w m.

Dys

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4

do projektu uchwały Nr XVII/.../2025

Rady Gminy Niemce

z dnia 24 września 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 37 158 478,70 320 159,98 1 423 255,00 38 261 573,72

Wydatki na zadania własne 17 671 745,23 320 159,98 1 392 255,00 18 743 840,25

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 163 257,00 0,00 10 455,00 1 173 712,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 691 320,00 0,00 10 455,00 701 775,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

691 320,00 0,00 10 455,00 701 775,00

RI Wykonanie kanalizacji na odcinku od

klubu seniora do ul. Parkowej w

Niemcach

0,00 0,00 4 305,00 4 305,00

RI Wykonanie kanalizacji tłocznej na

odcinku od przepompowni do ul.

centralnej w Niemcach

0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

Dział 600 Transport i łączność 2 209 737,13 164 159,98 31 000,00 2 076 577,15

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 992 737,13 164 159,98 5 000,00 1 833 577,15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 858 237,13 164 159,98 5 000,00 1 699 077,15

RI Budowa drogi Ul. Kościelnej w

Niemcach

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

RI Przebudowa drogi gminnej Nr

106092L w m. Nasutów

956 737,13 164 159,98 0,00 792 577,15

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

17 000,00 0,00 26 000,00 43 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

17 000,00 0,00 26 000,00 43 000,00

RI Wykonanie wiaty przystankowej w m.

Dys

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

SP Zakup i montaż wiaty przystankowej w

m. Dys

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

SP Zakup i montaż wiaty przystankowej w

m. Pólko

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Dział 752 Obrona narodowa 0,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00

Roz.75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 137 000,00 1 137 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 776 000,00 776 000,00

RI Budowa lokalnych studni 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

RI Zakup, dostawa i montaż agregatu

prądotwórczego

0,00 0,00 126 000,00 126 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 361 000,00 361 000,00

RI Zakup minikoparki 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

RI Zakup pomp do przepompowywania

ścieków

0,00 0,00 88 000,00 88 000,00

RI Zakup pomp do wody czystej 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

RI Zakup pomp do wody zanieczyszczonej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

160 000,00 150 000,00 0,00 10 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 150 000,00 0,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

RI Zakup samochodu specjalnego na

potrzeby OSP Krasienin

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 605 209,82 0,00 11 000,00 10 616 209,82

Roz.80101 Szkoły podstawowe 10 507 739,82 0,00 11 000,00 10 518 739,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 467 310,00 0,00 11 000,00 3 478 310,00

RI Zakup i montaż wiaty garażowej wraz

z utwardzeniem terenu na potrzeby SP

w Nasutowie

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Dział 855 Rodzina 311 200,00 0,00 25 000,00 336 200,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

311 200,00 0,00 25 000,00 336 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

311 200,00 0,00 25 000,00 336 200,00

RI Aktywne place zabaw 2025-

Doposażenie placu zabaw przy Żłobku

Gminnym Bajkowa Kraina w

Niemcach

311 200,00 0,00 25 000,00 336 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 263 385,17 6 000,00 89 400,00 1 346 785,17

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 001 235,17 6 000,00 64 400,00 1 059 635,17

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

816 056,21 6 000,00 64 400,00 874 456,21

RI Budowa oświetlenia ul. Gajowej oraz

ul. Poprzecznej w m Dys

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

RI Modernizacja oświetlenia na osiedlu

Chmielno w m Niemce

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

RI Wymiana istniejących opraw

sodowych na oprawy LED przy drodze

Nr 2221L oraz 106054L w m. Baszki

13 000,00 0,00 21 400,00 34 400,00

SP Budowa oświetlenia w alei lipowej w

m. Pólko-projekt

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00

OŚ Wykonanie  monitoringu na PSZOK w

Niemcach

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 162 150,00 0,00 20 000,00 182 150,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

145 150,00 0,00 20 000,00 165 150,00

RI Budowa ogrodzenia placu zabaw na

ul. Centralnej w m. Niemce

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

306 549,11 0,00 38 400,00 344 949,11

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

269 649,11 0,00 38 400,00 308 049,11

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

269 649,11 0,00 38 400,00 308 049,11

RI Zagospodarowanie terenu przy

świetlicy w m. Zalesie

30 000,00 0,00 38 400,00 68 400,00

Dział 926 Kultura fizyczna 1 487 007,00 0,00 50 000,00 1 537 007,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 1 487 007,00 0,00 50 000,00 1 537 007,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 487 007,00 0,00 50 000,00 1 537 007,00

RI Modernizacja kompleksu sportowego

"Moje boisko -  Orlik 2012" w

Niemcach przy ul. Różanej 10

904 107,00 0,00 50 000,00 954 107,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

19 406 733,47 0,00 31 000,00 19 437 733,47

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 782 556,14 0,00 23 500,00 15 806 056,14

Strona 2 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz.80104 Przedszkola 15 782 531,88 0,00 23 500,00 15 806 031,88

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 085 888,59 0,00 23 500,00 8 109 388,59

RI Budowa przedszkola w m. Dys 8 085 888,59 0,00 23 500,00 8 109 388,59

Dział 855 Rodzina 3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

932 528,36 0,00 7 500,00 940 028,36

RI Budowa żłobka w m. Pólko-BG 932 528,36 0,00 7 500,00 940 028,36

Strona 3 z 3
ZI1121

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5

do projektu uchwały Nr XVII/.../2025

Rady Gminy Niemce

z dnia 24 września 2025 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 22 008 093,33 0,00 31 000,00 22 039 093,33

Majątkowe 19 406 733,47 0,00 31 000,00 19 437 733,47

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 406 733,47 0,00 31 000,00 19 437 733,47

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

22 008 093,33 0,00 31 000,00 22 039 093,33

Majątkowe 19 406 733,47 0,00 31 000,00 19 437 733,47

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 406 733,47 0,00 31 000,00 19 437 733,47

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 518 050,10 0,00 23 500,00 17 541 550,10

Majątkowe 15 782 556,14 0,00 23 500,00 15 806 056,14

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 782 556,14 0,00 23 500,00 15 806 056,14

Roz. 80104 Przedszkola 15 803 094,88 0,00 23 500,00 15 826 594,88

Majątkowe 15 782 531,88 0,00 23 500,00 15 806 031,88

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 782 531,88 0,00 23 500,00 15 806 031,88

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 085 888,59 0,00 23 500,00 8 109 388,59

RI Budowa przedszkola w m. Dys 8 085 888,59 0,00 23 500,00 8 109 388,59

Dział 855 Rodzina 3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

Majątkowe 3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

Roz. 85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

Majątkowe 3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 196 830,44 0,00 7 500,00 3 204 330,44

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

932 528,36 0,00 7 500,00 940 028,36

RI Budowa żłobka w m. Pólko-BG 932 528,36 0,00 7 500,00 940 028,36

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6

do projektu uchwały Nr XVII/.../2025

Rady Gminy Niemce

z dnia 24 września 2025 r.

Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w

ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 3 503 335,91 0,00 20 794,99 3 524 130,90

Wydatki łącznie 3 504 025,91 35 661,55 56 456,54 3 524 820,90

Szkoła Podstawowa w Niemcach - SPN

Stan środków na początek roku 140,30 0,00 0,00 140,30

Wydatki razem 600 101,85 35 661,55 35 661,55 600 101,85

Dział 801 Oświata i wychowanie 600 101,85 35 661,55 35 661,55 600 101,85

Roz.80101 Szkoły podstawowe 95 991,25 35 661,55 35 661,55 95 991,25

§ 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 35 661,55 60 661,55

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 661,55 35 661,55 0,00 0,00

Zespół Placówek Oświatowych w

Ciecierzynie - ZPOC
Stan środków na początek roku 262,16 0,00 0,00 262,16

Dochody razem 593 222,36 0,00 20 794,99 614 017,35

Dział 801 Oświata i wychowanie 593 222,36 0,00 20 794,99 614 017,35

Roz.80101 Szkoły podstawowe 29 670,36 0,00 20 794,99 50 465,35

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

2 106,36 0,00 20 794,99 22 901,35

Wydatki razem 593 484,52 0,00 20 794,99 614 279,51

Dział 801 Oświata i wychowanie 593 484,52 0,00 20 794,99 614 279,51

Roz.80101 Szkoły podstawowe 29 671,27 0,00 20 794,99 50 466,26

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 20 794,99 25 794,99

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7
do projektu uchwały Nr XVII/.../2025
Rady Gminy Niemce
z dnia 24 września 2025 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 787 000,11 18 000,00 18 000,00 787 000,11
Wydatki majątkowe 346 962,58 6 000,00 14 000,00 354 962,58
Wydatki bieżące 440 037,53 12 000,00 4 000,00 432 037,53
Sołectwo Ciecierzyn 41 427,60 2 000,00 2 000,00 41 427,60
Dział 600 Transport i łączność 11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00
Zakup i montaż lustra drogowego
na zakręcie przy kapliczce przy
drodze gminnej Nr 106053L w m.
Ciecierzyn

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

12 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 12 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 2 000,00 0,00 850,00

Zakup i montaż 2 lamp na parkingu
za budynkiem biblioteki w m.
Ciecierzyn

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Sołectwo Pólko 28 087,91 16 000,00 16 000,00 28 087,91
Dział 600 Transport i łączność 8 000,00 8 000,00 14 000,00 14 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Zakup i montaż przepustów pod
drogą gminną w m. Pólko

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Roz. 60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 14 000,00 14 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
Zakup i montaż wiaty
przystankowej w m. Dys

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

Zakup i montaż wiaty
przystankowej w m. Dys

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Zakup i montaż wiaty
przystankowej w m. Pólko

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

11 500,00 6 000,00 2 000,00 7 500,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia w alei lipowej
w m. Pólko-projekt

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 5 500,00 0,00 2 000,00 7 500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 131,00 0,00 2 000,00 7 131,00

Zakup kamienia pod altankę 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

7 587,91 2 000,00 0,00 5 587,91

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4 500,00 2 000,00 0,00 2 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 1



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wykonanie posadzki w garażu przy
świetlicy w m. Pólko

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

ZFS1120

Strona 2 z 2Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6792BD89-6620-43B5-BF27-E08C7D5CDDB5. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY NIEMCE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-16T10:47:37+0200
	Marian Golianek; GMINA NIEMCE




